noví

Quito a 15 de Julio del 2019

Señor.

Juan Carlos Cevallos Gordon

Presente.-

De mis consideraciones:

epp. 156084

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la compañía "PRODUCTORA AVICOLA CEVALLOS PROAVICEA CIA LTDA" en sesión celebrada el diez de julio del dos mil diez y nueve, tuvo el acierto de designarlo para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía "PRODUCTORA AVICOLA CEVALLOS PROAVICEA CIA LTDA", for el periodo de cuatro (4) años, con todas las facultades y atribuciones que confiere la Ley y el Estatutos Social.

De conformidad a lo dispuesto en el artículo veintitrés del Estatuto Social de la compañía, le corresponde al Gerente General, ejercer la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía. En caso de falta o ausencia del Gerente General, lo reemplazara el Presidente de la compañía.

La compañía "PRODUCTORA AVICOLA CEVALLOS PROAVICEA CIA LTDA", se constituyó el trece de Enero del dos mil seis, ante el Notario Vigésimo Cuarte del Dr. Sebastián Valdivieso Cueva, del cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil el día once de Julio del dos mil seis.

Atentamente,

1428

Sra. Patricia Judith Cevallos Gordon 🗸

ACEPTACION.- Sr. Juan Carlos Cevallos Gordon, acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía "PRODUCTORA AVICOLA CEVALLOS PROAVICEA CIA LTDA", por el periodo estatutario de cuatro (4) años. Quito, 15 de julio de 2019.

Sr. Juan Carlos Cevallos Gordon

C.I 171165579-3